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Recensionsinbjudan

Järvsö, den 4 juni 2009

Snart premiär! 

Engmans Kapell och Folkteatern på Hälsinglands Träteater

Jerfsölif ”Icke precis okänd”

Det började med Pila-Brita.Det handlade om lönnkrogar, rävspel, rånmord.
Hon var en kvinna, kring vilken berättelserna flockades.

”Jerfsölif” är en musikalisk minnesfantasi kring människor och händelser i trakten kring Järvsö.
En hälsning från Nu till Förr...

Regissör Olle Törnqvist
– Så kliver vi av vid Järvsö station för att genast slås av tanken; kunde människorna, tänker på 
Spännar Lasse, Kolar Ek, Edla och alla de  andra, kunde dom lyfta blicken bort från allt elände 
och insupa denna  ljuvliga plats?

Vi har nu kommit till den punkt som vi alla har 
längtat till sen vi påbörjade repetitionerna. Att 
få färdigställa vår föreställning i Träteatern. 
Det är en strapatsrik resa med många över-
raskningar. En av dem är samarbetet med 
Engmans Kapell! Hurra för Engmans Kapell!

Våra karaktärer, gestalterna, som befolkar 
”Jerfsölif”  börjar kliva ur sina skrubbar och 
vrår och för varje dag som går blir scenen 
mer och mer ett ställe på ”riktigt”. Det är ett 
förunderligt arbete vi har och just arbetet 
med karaktärernas tillblivande och dess 
fördjupning är en bit av den magi som livet 
i sina bästa stunder kan bjuda på. Undrar 
om Träteatern någonsin haft en sån fin och 
fantastisk ensemble som i sommar?

Kort sagt, det går fint och vi ser fram emot mötet med sommarens publik. Det skall bli härligt att få 
bjuda upp till denna fantasi om en plats vi tycker så mycket om och om en tid som förundrar oss alla.

Varmt välkomna i sommar!

På www.gavlefolkteater.se, finner du klipp från repetitioner och kan lyssna till musiken.

Premiär midsommarafton den 19 juni kl 21.00,
därefter ges föreställningen den 24 juni t.o.m. den 24 juli.
Spelas onsdag-söndag kl 19, lördagar kl 15, till och med den 24 juli.
Speluppehåll fredag 17 juli som ersätts av tisdag 21 juli, kl 19

För recensionsbiljetter samt kontakt för intervjuer, repetitionsbesök etc kontakta undertecknad.

Marcus Hellsten
Kommunikationsstrateg
E-post: mhel@gavlefolkteater.se Tfn: 026-54 65 16, 070-233 76 72

Folkteatern i Gävleborg, Box 146, 801 03 Gävle


